TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ CN - TIN – GDTC - NT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 10 - NĂM HỌC 2024-2025
Từ ngày 04/11/2024 đến ngày 10/11/2024

I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Kiểm tra giữa học kì I năm học 2024-2025. Thời gian từ ngày 05/11 đến ngày 19/11/2024.
- GV hướng dẫn để học sinh làm tốt bài kiểm tra giữa kỳ I

- Tiếp tục chỉ đạo công tác bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 6, 7, 8, 9.

2. Công tác Chủ nhiệm
- Tiếp tục lao động chăm sóc bồn hoa đã được phân công. Thực hiện Kế hoạch Tổ chức thực hiện phong trào Ngày Chủ nhật xanh "Hãy hành động để Phong Điền thêm Xanh - Sạch - Sáng" gắn với các phong trào thi đua năm học 2024-2025 của trường đã triển khai.

- GVCN nhắc nhở học sinh đảm bảo trật tự và vệ sinh trong thời gian tổ chức kiểm tra giữa học kì I năm học 2024-2025;

- GVCN tuyên truyền, nhắc nhỡ học sinh thực hiện các khoản thu đã được Hội nghị CMHS trường thống nhất.

- Thực hiện hiệu quả nội dung, hình thức sinh hoạt 15’ đầu giờ.

II. Lịch cụ thể

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Trực lãnh đạo, trực nhân viên

	Thứ Hai
(04/11/ 2024)
	Sáng
	- 07h00: Chào cờ theo nghi thức đội.

- 07h15: GVCN khối 9 sinh hoạt dưới cờ với nội dung: Chủ đề 7 Em với thiên nhiên và môi trường(TT); GVCN khối 6 với nội dung: Chủ đề 3: Trách nhiệm với bản thân. Nội dung “Rèn luyện sức khỏe học đường”
- Phương án 1: Chỉ đạo dạy học bình thường theo TKB nếu trời mưa

- Phương án 2: Tổ chức lao động CNX theo Kế hoạch của nhà trường.

- 10h00 đến 11h30: Họp Liên tịch (nếu trời mưa thì họp lúc 08h30)

	Chiều
	- 13h30: Họp HĐSP
- Chuẩn bị các điều kiện cho công tác kiểm tra giữa kỳ I

	Thứ Ba
(05/11/ 2024)
	Sáng
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Chiều
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Thứ Tư
(06/11/ 2024)
	Sáng
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Chiều
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Thứ Năm
(07/11/ 2024)
	Sáng

	Chiều

	Thứ Sáu
(08/11/ 2024)
	Sáng
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Chiều
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Thứ Bảy
(09/11/ 2024)
	Sáng
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Chiều
	- Kiểm tra giữa kỳ I theo lịch của nhà trường

	Nơi nhận:

- Đăng tải Drive;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: TCM.

	 TỔ TRƯỞNG

Lê Đức Lập